
 

 
 

 

 

 

 
D.D. n. 33 del 10/09/2021  

  

 

 

DIPARTIMENTO DI BIOSCIENZE, BIOTECNOLOGIE E BIOFARMACEUTICA 

UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI BARI ALDO MORO 
 

 

 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 

VISTO il “Regolamento per il conferimento di incarichi individuali con contratti di lavoro autonomo, di 

natura occasionale o coordinata e continuativa” dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro, emanato 

con Decreto Rettorale n. 1653 del 5 Marzo 2010; 

VISTO il DD n. 27 del 6.07.2021, con cui è stata indetta una selezione pubblica per l’affidamento di un 

contratto d’opera nell’ambito del Progetto di Ricerca “Decoding astrocyte natural rhythms: Impact of actin 

and channel protein dynamics across scales”, di cui la Prof.ssa Grazia Paola Nicchia è Responsabile; 

VISTO il D.D. n. 30 del 25.08.2020 con cui è stata nominata la Commissione esaminatrice della suddetta 

selezione; 

VISTO i Verbali redatti dalla citata Commissione; 

ACCERTATA la regolarità formale della procedura selettiva espletata; 

 

DECRETA 

 

è approvata la seguente graduatoria della selezione pubblica per l’affidamento di un contratto d’opera per 

elaborazione e archiviazione di dati relativi allo studio dell’acquaporina-4 (AQP4) nelle dinamiche di actina del 

citoscheletro. I risultati di tali elaborazioni consentiranno la produzione di tabelle e istogrammi che saranno inseriti 

in un manoscritto scientifico in preparazione, nell’ambito del Progetto di Ricerca “Decoding astrocyte natural 

rhythms: Impact of actin and channel protein dynamics across scales”, di cui la Prof.ssa Grazia Paola Nicchia è 

Responsabile: 

 

 

1. SPINA Erica  nata a Bari il 29/02/1996    punti 80/100 

 

  

  

E’ dichiarato vincitore della selezione la Dott.ssa Erica SPINA. 
 

 
 

Bari, 10 Settembre 2021 
 

 

 

 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI BIOSCIENZE, BIOTECNOLOGIE E BIOFARMACEUTICA 

(Prof. Luigi PALMIERI) 

Affisso all’Albo del Dipartimento in data 10/09/2021 

f.to il Direttore Prof. Luigi PALMIERI 


